en calle Diego Armando Maradona 1910 (Ex Río de Janeiro) de la localidad de Lanús. Visita técnica:
Se llevará a cabo el día 20/12/2024 a las 10:00 hs., con un tiempo de tolerancia espera de 15
minutos. El presupuesto estimado asciende a un total de pesos: Doscientos Veintisiete Millones
Cuatrocientos Ochenta y Un Mil Cuatrocientos Veintitrés con 56/100 ($227.481.423,56).

Fecha de apertura: 2024-12-27 10:00

Presupuesto oficial: 227.481.423,56

Presupuesto oficial moneda: pesos